
Uchwała nr 57/2025  

Senatu Akademii Tarnowskiej 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydacie na stanowisko  

Dyrektora Centrum Transferu Technologii  Akademii Tarnowskiej 

 

 

Na podstawie art. 148 ust. 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 21 ust. 2 pkt 25 Statutu Akademii 

Tarnowskiej (przyjętego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 

września 2023 r. w sprawie uchwalenia Statutu Akademii Tarnowskiej), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana dra inż. Wojciecha 

Panny, na stanowisko Dyrektora Centrum Transferu Technologii Akademii Tarnowskiej. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z up. Rektora Akademii Tarnowskiej  

   

   dr Małgorzata Martowicz, prof. AT  

              Prorektor ds. Studenckich i Dydaktyki 

 

 

 


